
UCHWAŁA NR 358/2023 
ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego. 

Na podstawie §11 ust. 2 uchwały nr XXXVII/249/2022 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 19 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2023 rok,  art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz.1526 ze zm.), 
art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 
Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta - Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek - Tomasz Urbański 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały.Po 
zmianach wynoszą 118 013 657,61 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące  52 229 712,55 zł 

2. Wydatki majątkowe 65 783 945,06 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Wschowski 
 
 

Andrzej Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA5DB2CA-5FB5-4378-94D7-12D5CC1A8016. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do Uchwały Nr 358/2023 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 15.02.2023 r.(wydatki) 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 818 000,00 -109 534,41 708 465,59 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 818 000,00 -109 534,41 708 465,59 

  4810 Rezerwy 818 000,00 -109 534,41 708 465,59 

801   Oświata i wychowanie 23 313 136,11 109 534,41 23 422 670,52 

 80115  Technika 6 392 421,71 32 782,36 6 425 204,07 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 546,00 -9 744,36 27 801,64 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 109 534,41 139 534,41 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 232 550,00 -67 007,69 165 542,31 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 168 208,00 -21 972,26 1 146 235,74 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 81 858,00 -21 972,26 59 885,74 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 634 350,00 -112 241,67 4 522 108,33 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 910 000,00 -100 761,59 2 809 238,41 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 243 009,00 -11 480,08 231 528,92 

 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

136 876,00 669,98 137 545,98 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 669,98 669,98 

 80195  Pozostała działalność 1 038 979,40 210 296,00 1 249 275,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 210 296,00 210 296,00 

         
Razem: 118 013 657,61 0,00 118 013 657,61 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA5DB2CA-5FB5-4378-94D7-12D5CC1A8016. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

